

COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO "REINA DEL ROSARIO" TRANREINAROSARIO S. A

Resolución Nº 045-CPO-07-2013-UAO

Atahualpa, 08 de noviembre de 2017

Yovanni Enrique Franco Ruiz Presente.

De mi consideración:

Por medio de la presente, tengo la satisfacción de comunicarle que la Junta General Ordinaria de Accionistas, en sesión celebrada el 08 de octubre del 2017, tuvo el acierto de designar y reelegir por unanimidad a usted como PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO REINA DEL ROSARIO TRANREINAROSARIO S.A., por un periodo de DOS AÑOS, haciendo uso de la facultad que le concede el artículo DECIMA PRIMERA, de los Estatutos Sociales. En consecuencia, le corresponde ejercer y representar legalmente a la Compañía, así como todas las que se asigna la Ley de Compañías vigente.

La COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO REINA DEL ROSARIO TRANREINAROSARIO S.A., se constituyó legalmente mediante escritura pública autorizada en la Notaría Única del Cantón Atahualpa, a cargo de la señora Olga Esperanza Reyes Cueva, el cuatro de abril del dos mil trece, y se aprobó en la Intendencia de Compañías de Machala, mediante Resolución Nro. SC.DIC.M.13., del 13 de mayo del 2013; e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Atahuaipa, con el número 4, el 23 de mayo del 2013.

Aprovecho para desear a usted, todo el éxito en las gestiones encomendadas.

Muy Atentamente;

Carlos Joselito Ruiz Toro **GERENTE**

Yo, Franco Ruiz Yovanni Enrique, portador de la cédula de identidad y ciudadanía Nº 0702197484, ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO REINA DEL ROSARIO TRANREINAROSARIO S.A., que se me ha conferido. ATAHUALPA, 08 DE NOVIEMBRE DE 2017

Mach Christian Yovanni Enrique Franco Ruiz CED. CIUD. Nro. 0702197484

DIRECC: Juan XXIII

Telf.: 2958 - 261 - Cell.: 0995716470

ATAHUALPA - EL ORO - ECUADOR





Registro Público de la Propiedad y Mercantil del Cantón Mahualpa

Poccha - Li Ora - Ectador





Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 6

Fecha de Repertorio:

14-nov-2017

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTON ATAHUALPA, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha catorce de noviembre de dos mil diecisiete queda inscrito el acto o contrato REELECCION DE PRESIDENTE en el Registro de MERCANTIL No. 5 en las fojas 56 a 58 del Tomo 1 celebrado entre: ([FRANCO RUIZ YOVANNI ENRIQUE en calidad de PRESIDENTE], [COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO REINA DEL ROSARIO TRANREINAROSARIO S.A. en calidad de COMPAÑIA])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

Cód.Catastral/Ident.Predial

No. Ficha

Actos

suscribir contratos civiles y 0791765838001

3

REELECCION DE PRESIDENTE

PACCHA, martes 14 de noviembre de 2.017

Dr. Denmys Tandazo Peñaranda

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD